OEC/646/2005 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de novembro de 2005.

 Senhora Diretora,

 Em atendimento ao Ofício nº 310/2005 – DMPAS, encaminho a Vossa Senhoria cópia das Leis Orçamentárias para 2004/2005, assim como os seus respectivo Projetos de Lei.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Maria Aparecida Chimello dos Santos

DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”